
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
10.06.2015                                                                                                       № 1535 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска 

от 31.12.2014 № 4363 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и 

утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, 

оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями города 

Мурманска» (в ред. постановления от 02.02.2015 № 254) 

 

 

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 

26.02.2014 № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней 

государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и 

утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, 

оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, 

и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению 

ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, 

оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов 

Российской Федерации (муниципальными учреждениями)» п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести в постановление администрации города Мурманска от 31.12.2014 

№ 4363 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения 

ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и 

выполняемых муниципальными учреждениями города Мурманска» (в ред. 

постановления от 02.02.2015 № 254) следующее изменение: 

- абзац третий пункта 2 изложить в новой редакции: 

«- в срок до 01.09.2015 разработать в соответствии с Порядком 

ведомственные перечни муниципальных услуг и работ, оказываемых и 

выполняемых находящимися в их ведении муниципальными учреждениями.». 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Штейн Н.Г.) опубликовать 

настоящее постановление. 

consultantplus://offline/ref=18760446613E53EE99D5F2C90CD17E4E17D6CBEB8A930B4B1719EEBC50F5BA6119b6K


 2 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителей главы администрации города Мурманска, координирующих 

работу структурных подразделений. 

 

 

 

Глава администрации  

города Мурманска                                                                                 А.И. Сысоев 

 


